
Městská
č ást
Praha 10

oBJEDNÁvxa č . o2l82 l2024l 0023

Termí n plnění : 01.05.2024

Datum vystavent 25.01.2024

objednáváme u Vás:

Upozornění  pro dodavate|e:

Kopii objednávky přiloŽte k faktuře, pří padně uveďte na faktuře č í slo objednávky. JeJi fakturovrfuro na zií kladě smlouvy, uveďte té Ž č islo
smlouvy, ke které  se daná objednávka váž e. Fakhrra musí  kromě obvyklých, jako jsou IČ o, DIČ , bankovní  spojení , datum zdanitelné ho
plnění  a dafum splatnosti obsahovat:

popis prací  nebo rozsah provedené ho dí la s přesným rozpisem nákladů  na materiál, specifikaci použ iých materiálů , vč etně ú dajů
o dodané m množ ství , druhu ajednotkové  ceně, rozpis provedených prací  vč etně množ ství  a ceny, hodinové  sazby jednotlivých druhů
prací , poč fu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované  nrí klady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, poč et km
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávací ho protokolu.

Vpří padě, ž eVaš e faktury nebudou mí t veš keré  nálež itosti dané  zií konem ě.56311991 Sb., oú č etnictví , vplatné m zněni, azil<ona
č '23512004 Sb.' odani zpřidané  hodnoý, vplatné m znění , nebo budou některé  zvýš e uvedených ú dajů  chybět, pří padně budou uvedeny
nesprávně, nemoho'u bý proplaceny abudou navráceny pro doplnění . Termí n splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní  odjejí ho doruěení
dopodatelny UMCPraha l0 (tyká se jak listinných tak elektronic(ých faktur zasilaných pří mo na UMČ Praha l0, elektronicky
na e-mailovou adresu posta@prahalO.cz č i prostřednictví m datové  schránky: irnb7wg ).

Při fakturaci plnění  z té to objednávky nebude použ it rež im přenesení  daňové  povinnosti dle zákona č .,23512004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty' v platné m znění , protož e se jedná o typ plnění , které  nepodlé há dané mu rež imu, nebo plnění  nebude použ ito
na hospodářskou (ekonomickou) č innost MC Praha l0.

Za objednatele:

Brzoň Jakub Bc.

vedoucí  odboru majetkoprávní ho

Akceptace objednávky:

.4- ?- +
-Ž4?

iŇlffi.
AP sTUDlO s.r,o.,Ocslářská 1. 'lg,.l 00 Praha g

Te|/fax.:266]í  1 495, E_maiI.:studioap@stUdioap'c2

lČ 0; 27364038 0lČ : cz 273M03B o

Odběratel: Městská č ást Praha l0 Dodavatel AP STUDIO s.r.o.

Adresa: Vinohradská 32181169

10000 Praha l0
Adresa: oceláÍ ská2274ll

19000 Praha

rČ o: 00063941 tč o: 27364038

DIČ : c200063941 DIč : c227364038

č í slo ú č tu: 9021-2000733369/0800 Č í slo ú č tu: 7t5042700l/5500

Kontakt: Martina Š těpánová Kontakt: Ing. Ví t Santolik

E-mail: Martina. Stepan ov a@pr ahal 0. cz E-mail studioap@studioap.cz

Tel.: 267 093 756 Tel. 724151511

oprava fasády č inž ovní ho domu Norská 603/|6, Praha 10 _ dopracování  proiektové  dokumentace
oprava fasády č inž ovní ho domu Norská 603ll6,Praha l0 - dopracovrí ní  projektové  dokumentace

Celková cena objednávky s DPH 32ó 700'00 Kč

Z toho DPH 56 700'00 Kč

Celková cena bez DPH 270 000'00 Kč

ffi
Jakub 
Brzoň

Digitálně podepsal 
Jakub Brzoň 
Datum: 2024.02.05 
17:57:25 +01'00'


